РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2011                                              № 35

с.Куйбышево
О финансовом обеспечении деятельности

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от  08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Финансовое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения»  для выполнения муниципального задания в 2011 году осуществляется на основании бюджетных смет, с 01 января 2012 года - в виде субсидии.
2. В 2011 году муниципальное бюджетное учреждение культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения», являющееся получателем бюджетных средств Куйбышевского сельского поселения использует полученные им средства от оказания платных услуг, безвозмездные поступления от физических и юридических лиц, в том числе добровольные пожертвования, и средства от иной приносящей доход деятельности на основании документа (генерального разрешения) сектора экономики и финансов Администрации Куйбышевского сельского поселения, в котором указываются источники образования и направления использования указанных средств и устанавливающие их нормативные правовые акты, положения устава, а также гражданско-правовые договоры, предусматривающие получение средств с целью возмещения расходов по содержанию имущества и (или) развитию материально-технической базы указанного учреждения.
3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения», являющееся получателем бюджетных средств Куйбышевского сельского поселения, осуществляет операции с указанными в пункте 2 настоящего постановления средствами в соответствии со сметой доходов и расходов по приносящей доход деятельности, подлежащей представлению в орган, осуществляющий открытие и ведение лицевых счетов указанного учреждения для учета операций с указанными средствами.

4. Заключение и оплата договоров, подлежащих исполнению за счет указанных в пункте 2 средств, производятся в соответствии со сметой доходов и расходов по приносящей доход деятельности.
5. Настоящее постановление распространяется на отношения, вступившие с силу с 1 января 2011 года.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Терещенко С.Н.
Глава Куйбышевского сельского поселения

И.И. Хворостов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов